
Smlouva č. 0Y00474029/2024

s pr(jvozovatelem zařízení na stravování a ubytování

objednavatel: Gymnázium Františka Palackého Neratovice
Masarykova 450, 277 11 Neratovice

IČ: 00474029
zastoupená: Mgr. Aleš Jinoch - ředitel školv

Jč.ú. 226366451/0600
tel.: 604174584 Mgr. Petr Palička

a

ubytovatel: Martin Duda
adresa: Rekreační 86, 542 25 Jánské Lázně

provozovna:Hotel Astoria, Lázeňská 52, 542 25 Jánské L.ázně
tel.:
IČ: 06367518
zastoupená: Martin Duda

Předmět smlouvy
1. Předměteín smlouvy .je realizace ubytování a stravování dále uvedeného lyžařského kurzu.

2. Podmínky smlouvy:
Hotel Astoria se zavazuje poskytnout objednavateli v plnéin rozsahu služby dle této smlouvy. Objednatel se
zavazuje dodržet veškeré podinínky dle této smlouvy, včetně úhrad za případné vzniklé škody.

3. Cena a platební podmínky
Ob.jednavatel se zavazuje uhradit zálohu ve výši cca 50% ceny', ti. 96.984,- KČ do 1.3.2024 dle zálohové faktury.
Doplatek pobytu za žáky proběhne na základě vystavené faktury bankovním převodem po ukončení pobytu. Hotel
Astoria poskytne pobyt zdarma l učiteli za každých 15 platících žáků.

4. Pobyt může být zruŠen ubytovatelem jen z tnimořádných a nepředvídatelných důvodů - vyšší moci (např. požár,
akutní nebezpečí, nouzový či válečný stav). V tomto případě tuto skutečnost objednavateli neprodleně písemně
oznámí a do 14 dnů vrátí uhrazenoll částku ohjednavateli v plné výši.

5. Reklanmce sluŽeb a další povinnosti
Hotel Astoria je povinen zajistit v uvedenéin rozsahu a termínu dohodnuté služby. Objednavatel je oprávněn
vyžaclovat služby stanovené pro akci, reklamovat případné vady poskytnutých služeb, včetně požadování odstranění .
vady. Objednavatel je povinen uplatnit veškeré reklamace neprodleně na místě. Dále je ohjednavatel povinen
zaplatit zálohy ve stanovenéin terinínu.

6. Pobyt může být zrušen:
a) z mimořádných a nepředvídatelných důvodů - vyšší moci (např. požár, akutní nebezpečí, válečný stav, nouzový
stav popř. jiná restriktivní opatřeni omezujÍcÍ provoz a činnost Školy apod.). V tomto případě tuto skutečnost
objednavateli neprodleně písemně oznámí a do 14 dnů vrátí uhrazenou částku objednavateli v plné výši.
b) 100 % ceny za ubytovánív hotelu Astoria bude vráceno v případě zrušení kurzu před jeho uskutečněním či v jeho
průběhu z důvodu zamezení pořádánívýcviku ze strany:

' i. hygienické stanice či vlády
nařízeni karantény účastníkům zájezdu hygienickou stanicí(je třeba potvrzení).
V případě zrušení kurzu z důvodu nařízené karantény v době jeho konání bude vrácena pouze finanční částka
rovnajÍcÍ se neodbydlené části kurzu. ,

7. Ubytování
Dodavatel zajisti ubytování pro cca 60 účastníků v pokojích kategorii A (pokoje s vlastním sociálním zařIzenIm)
v terminu 23.3.2024 (od 12:30 hodin) - 27.3.2024 (do 9:00 hodin)
cena za žáka plná penze + pitný režim 898,- KČ/ osoba /noc = 3592,- KČ osoba l pobyt



ped. doprovod: zdarma 1osoba na 15 p|atÍcÍch žáků
+ pedagogický doprovod (přesahujÍcÍ počet zdarma): ubytování s plnou penzí
3592,- KČ l osoba l pobyt
Všechny uváděné ceny jsou včetně DPH, ale NE včetně místních poplatků. Místní poplatky jsou 26
KČ/ osoba/noc. Platí všichni dospělí.

počet osob: cca 51 žáků, 5 instruktoři, 1 lékař, 2 pedagogické doprovody
Nutností je míti s sebou vlastní ručník.
Upřesnění podmínek poskytovaných služeb:
Pobyt začíná obědein ve 12:30 v den příjezdu.

Pobyt končí snídani, 08:00-09:00, v den odjezdu.
i. V den nástupu na pobyt,je ubytování možné od 12:30 hodin. pokoje je nutné v den odjezdu opustit' do

09:00 hodin. Po opuštční poko.jů je možné na dopravu počkat v klubovně/recepci.
V případě pozdního (odpolednIho) odjezdu poslední den je stále třeba pokoje vyklidit do 09:00.
Vše po ukončeni pobytu .je navíc.
Občd (polévka + druhý chod) v den odjezdu navíc: 150 Kč/osoba.
Využití skibusu navíc v den odjezdu: ISO kč l osoba
V den odjezdu - úschovna zavazadel/pozdní odjezd: 120 kč osoba V případě pozdního odjezdu.je odjezd do 13:00
hodiny z logistických důvodů. V tu dobu uZ najíždějí noví hosté a je třeba prostoiy uvolnit.

8. Stravování
proběhne forrnou plné penze s pitným režimem. Snídaně se podává ve fonnč teplého a studeného bufetu (švédské
stoly). k obědu podáváme polévku -f výběr z hlavního inenu, k večeři je výběr z hlavního inenu. Pro pitný režim je
nutné m It vlastní PET láhev či termc)sklL

9. Seznam účastníků
Dva týdny před zahájením pobytu objednavatel emailem pošle na emailovou adresu hotelu elektronický (Word, Excel)
seznam všech účastníků, kteiý bude obsahovat: jméno, příjmení, bydliště, datum narození, číslo OP (u dospělých).
Prosím o sdělení konečného počtu účastníků nejpozdčji 2 týdny před zahájenňn pobytu. V případě, že seznam není
emailem poslán 14 dní před zahájením pobytu, bude poslední písemně sdělený počet osob tcn finální. Tento počet je
konečný, což znainená, že objednavatel uhradí pobyt za minilná]ně tento počet osob.

10. Storno podmínky:
Zrušeni pobytu ve lhůtě 14 dnů před příjezdem či v průběhu pobytu je inožné jen s potvrzením s razítkein od lékaře.
V opačném případě je storno poplatek 100 y,.

l l. Lázeňské poplatky:
Lázeňské poplatky vybírá hotelové zařízení pro město Janské Lázně.
Lázeňské poplatky činí 26 Kč/osoba/den.
Lázeňské poplatky neplatí osoby mladší 18 let a osoby s průkazeni ZTP a ZTP/P.

l 2. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva se uzavírá.jednorázově na výše uvedenou akci a vstupuje v platnost dnem .jejího oboustranného
potvrzení.
Srnlouvu lze změnit nebo doplnit pouze pÍselnnými dodatky, na nichž se obě strany dohodnou.
!'rávní vztahy, vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními Občanského zákoníku (ZÁKON č. 89/2012 Sb.)
.šlnlouvc je vyhotoven( ve dvou exeinplářích, každá smluvní strana obdrží.jedno vyhotovení,
Sln|uvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek.

Dne: 1..3.2024

G Fr.Palackého'
Masa o cd'

"

Objednavatel

Můi·thi L)u(ia
HOTEL ASTORIA

3 Lázéňská 52, Jál ské l.ázně
asto
+420
lČ:

,,,,, {Tubytovatel


